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SSTTYYRREETT  II  EELLVVEERRUUMM  IISSHHOOCCKKEEYY  22000077  

Leder:    Iren Rønningen 

Nestleder:    Lena Løchting 

Kasserer:    Bjørnar Rønningen 

Sekretær:    Merete Olsen 

Styremedlem:   Per Bøe 

Styremedlem:   Arne Løchting 

Repr. foreldergruppa G 11: Lena Løchting 

     Merete Olsen 

Repr. foreldergruppa G 11: Johannes Lien 

MMØØTTEERR 

I tillegg til årsmøtet er det blitt avholdt tre styremøter denne sesongen. 

Vi hadde ett møte med varaordfører Arnfinn Uthus 25. februar 2008 for å 
vise fram anlegget og informere litt om våre aktiviteter. 

Det er søkt Elverum kommune om midler til kjøp av brukt ismaskin. 
Søknaden er pr. i dag ikke ferdigbehandlet. 

Etter samtaler med styret i skøytegruppa fikk vi disponere Skøytehuset 
denne sesongen. 

Vi er fortsatt i dialog med Storhamar angående kjøp av vantet som er 
byttet ut i OL Amfiet, men på grunn av økonomien er dette foreløpig ikke 
avklart. 

Tonje Altøy trakk seg som representant i Kretsstyret i HOIHK i mai 2007. 
Da det er viktig for Elverum Ishockey og fortsatt ha med en representant i 
Kretsstyret, var det med takknemlighet vi takket ja da Terje Olsen meldte 
seg som frivillig til dette vervet. 

Per Bøe er fortsatt vår kontakt i forhold til Terningen Arena, men det er 
ennå ikke avgjort om vi får ishall.  
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DDUUGGNNAADDEERR  

Høsten 2007 startet vi med dugnader for å få klargjort anlegget før 
sesongen. 

Vantet ble gått over, og reparert der det var behov for det. Spillerboksene 
ble malt og ryddet og det ble raket og ryddet rundt hele området. 

Ishockeygruppa investerte også i en pent brukt snøfreser til traktoren. 

G11 har hatt to dager med hjemmekamper denne sesongen. Første 
kampdag ble noe forkortet på grunn av været, og siste kampen for dagen 
måtte avsluttes noe tidligere enn beregnet, da snøværet ble for tett.  

Andre kampdag ble gjennomført i strålende solskinn, med mange 
fornøyde gjester som koste seg i det fine været.   

MP8 hadde en dag med hjemmekamper, og var også heldige med været. 

På våren hadde vi dugnad på å vaske og ruste opp Skøytehuset, som vi 
også benytter til varmestue på treningskvelder. 

I slutten av april 2008 gjennomførte vi vårens dugnad med å rydde og 
rake rundt banen og Skøytehuset. 

OORRGGAANNIISSEERRTT  AAKKTTIIVVIITTEETT  

Seriespill 

Vi hadde 2 lag med i seriespill denne sesongen. 

G11:  Det var 25 påmeldte lag til seriespill, delt på to puljer. Serien 
vi spilte i het RedWings, og bestod av 12 lag. 

Lagleder: Øystein Kjærnet 

Trenere: Jørgen Olsen og Magnus Røyset. 

Sesongen startet i september, med innebandytrening 2 ganger i uka i 
gymsalen på Frydenlund skole. Vi leide også i år istid på Hamar fra 
september til desember. Ca 2 ganger pr. måned, med treninger i helgene.  

Da isen ble klar på Fylken i desember, begynte G11 med istrening 3 dager 
i uka, mandag, tirsdag og torsdag. Første kamper i seriespill begynte med 
hjemmekamper på Fylken 12. januar. 

G11 startet sesongens seriespill med hjemmekamper på Fylken i januar. 
Andre dag med hjemmekamper ble avholdt i februar.  Ellers leide vi buss 
til to borte -arrangement, Kongsberg og Bærum. Vi avsluttet sesongen 
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med å takke ja til å spille cup i nyåpnet ishall i Moss. 

MP-8: Ett lag deltok i seriespill i Mjøsserien. 

Lagleder: Kjetil Wee Pettersen 

Trener: Hans Martin Delphin. 

MP8 startet også sesongen med innebandytrening, på Hanstad skole 1 dag 
i uka. Det var i utgangspunktet ca 20 barn som meldte sin interesse på 
foreldremøtet etter årets ishockeyskole, og det ble meldt på 2 lag til 
seriespill. Utover i sesongen ble antall spillere halvert og vi måtte trekke 
ett lag.  

MP8 hadde istrening hver onsdag da isen ble klar på Fylken. Første 
kamper i seriespill startet på Lillehammer 1. desember. 

Ishockeyskolen 

Som tidligere var det også denne sesongen Per Bøe som organiserte 
ishockeyskolen. Det var ca 10 stk. som deltok. Den startet i januar, og ble 
avsluttet med medaljeutdeling i mars. 

Oldboys 

Oldboys har hatt trening en kveld i uka. Dette er tydeligvis et populært 
tiltak da det på enkelte av treningene var det opptil 20 ivrige 
ishockeyspillere som deltok.  

SSLLUUTTTTOORRDD  

G11 har avsluttet sin tredje sesong med seriespill, og vi håper å klare å 
stille lag til neste sesong. Da vil vi evt. spille i U13, hvis vi får 
dispensasjon. 

MP8 har avsluttet sin første sesong med seriespill. De fortsetter som MP8 
-spillere også neste sesong, da de er for unge til å spille i MP9. 

Neste dugnad er satt til 6. september. Da skal banen gjøres klar til 
sesongstart. 

Vi vil til slutt takke alle ildsjeler som møter opp og hjelper til så alt 
fungerer, og ungene får spilt ishockey.  

Takk for nok en underholdende sesong, vi ser fram til neste. 

Elverum, september 2008 

Iren Rønningen    Lena Løchting 
Leder      Nestleder 

 
 

 


